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Komise č. 10 

Místnost L304 

Den 2017-06-12 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

 

  Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Fučík Otto, doc. Dr. Ing. UPSY FIT VUT, Brno 
  Grézl František, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A. UIFS FIT VUT, Brno 
  Smrčka Aleš, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

Komise č. 11 

Místnost L314 

Den 2017-06-12 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

   

  Kolář Dušan, doc. Dr. Ing. UIFS FIT VUT, Brno 
  Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Burget Radek, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Peringer Petr, Dr. Ing. UITS FIT VUT, Brno 

  Vašíček Zdeněk, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

Komise č. 12 

Místnost M103 

Den 2017-06-12 



Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

   

  Černocký Jan, doc. Dr. Ing. UPGM FIT VUT, Brno 

  Drahanský Martin, doc. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Bartík Vladimír, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Jaroš Jiří, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Krupková Vlasta, RNDr., CSc. UMAT FEKT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

Komise č. 13 

Místnost M104 

Den 2017-06-12 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

 

  Herout Adam, prof. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Drábek Vladimír, doc. Ing., CSc. UPSY FIT VUT, Brno 

  Češka Milan, RNDr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Hliněná Dana, doc. RNDr., Ph.D. UMAT FEKT VUT, Brno 
  Rychlý Marek, RNDr., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

Komise č. 20 

Místnost L304 

Den 2017-06-13 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

   

  Kreslíková Jitka, doc. RNDr., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 

  Bidlo Michal, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Kočí Radek, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Krupková Vlasta, RNDr., CSc. UMAT FEKT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 

 

 

Komise č. 21 

Místnost L314 

Den 2017-06-13 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  Honzík Jan M., prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Novák Michal, RNDr., Ph.D. UMAT FEKT VUT, Brno 

  Strnadel Josef, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Szőke Igor, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 

 

 

 



 

Komise č. 22 

Místnost M103 

Den 2017-06-13 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  Švéda Miroslav, prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Fučík Otto, doc. Dr. Ing. UPSY FIT VUT, Brno 
  Beran Vítězslav, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Holík Lukáš, Mgr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Očenášek Pavel, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

Komise č. 23 

Místnost M104 

Den 2017-06-13 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

   

  Kolář Dušan, doc. Dr. Ing. UIFS FIT VUT, Brno 
  Chudý Peter, doc. Ing., Ph.D. MBA UPGM FIT VUT, Brno 
  Burget Radek, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Martínek Tomáš, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Smrčka Aleš, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

Komise č. 30 

Místnost L304 

Den 2017-06-14 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

 

  Zbořil František V., doc. Ing., CSc. UITS FIT VUT, Brno 
  Burget Lukáš, doc. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Hliněná Dana, doc. RNDr., Ph.D. UMAT FEKT VUT, Brno 
  Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A. UIFS FIT VUT, Brno 
  Zachariášová Marcela, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

 

 

 

 

 



 

Komise č. 31 

Místnost L314 

Den 2017-06-14 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

    

  Sekanina Lukáš, prof. Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Švéda Miroslav, prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Dytrych Jaroslav, Ing. UPGM FIT VUT, Brno 
  Hrubý Martin, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Kořenek Jan, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

Komise č. 32 

Místnost M103 

Den 2017-06-14 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  Herout Adam, prof. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Češka Milan, RNDr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

  Martínek Tomáš, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Španěl Michal, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 

 

 

Komise č. 33 

Místnost L314 

Den 2017-06-14 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Kočí Radek, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

  Novák Michal, RNDr., Ph.D. UMAT FEKT VUT, Brno 
  Vašíček Zdeněk, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 

 

 

 

 

 

 

 



 

Komise č. 40 

Místnost L304 

Den 2017-06-15 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

   

  Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Chudý Peter, doc. Ing., Ph.D. MBA UPGM FIT VUT, Brno 
  Bidlo Michal, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Novák Michal, RNDr., Ph.D. UMAT FEKT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

Komise č. 41 

Místnost L314 

Ukončení 16:00 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

   

  Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Burget Lukáš, doc. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Češka Milan, RNDr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Jaroš Jiří, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Rychlý Marek, RNDr., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

 

Komise č. 42 

Místnost M103 

Den 2017-06-15 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  Herout Adam, prof. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Rogalewicz Adam, doc. Mgr., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Bartík Vladimír, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 

  Krupková Vlasta, RNDr., CSc. UMAT FEKT VUT, Brno 
  Strnadel Josef, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 

 

 

Komise č. 43 

Místnost M104 

Den 2017-06-15 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  Černocký Jan, doc. Dr. Ing. UPGM FIT VUT, Brno 
  Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Martínek Tomáš, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Orság Filip, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Szőke Igor, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 



  

 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

Komise č. 50 

Místnost L304 

Den 2017-06-16 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  Vojnar Tomáš, prof. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Hanáček Petr, doc. Dr. Ing. UITS FIT VUT, Brno 

  Grézl František, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Kořenek Jan, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Veselý Vladimír, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 

 

 

Komise č. 51 

Místnost L314 

Den 2017-06-16 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

   

  Švéda Miroslav, prof. Ing., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Zbořil František, doc. Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
  Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 
  Szőke Igor, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Zachariášová Marcela, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 

 

 

Komise č. 52 

Místnost M103 

Den 2017-06-16 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

  

  

  Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D. UIFS FIT VUT, Brno 

  Bidlo Michal, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Hliněná Dana, doc. RNDr., Ph.D. UMAT FEKT VUT, Brno 
  Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 
b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 

 

 

  



 

Komise č. 53 

Místnost M104 

Den 2017-06-16 

Předseda 

Zastupující předseda 

Členové komise 

 

  Herout Adam, prof. Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 
  Kreslíková Jitka, doc. RNDr., CSc. UIFS FIT VUT, Brno 
  Peringer Petr, Dr. Ing. UITS FIT VUT, Brno 
  Strnadel Josef, Ing., Ph.D. UPSY FIT VUT, Brno 
  Španěl Michal, Ing., Ph.D. UPGM FIT VUT, Brno 

a) Křena Bohuslav, Ing., Ph.D. UITS FIT VUT, Brno 

b) Růžička Richard, doc. Ing., Ph.D., MBA UPSY FIT VUT, Brno 
 

Schválila Rada bakalářského studijního programu IT 29. 5. 2017          
 
 Ing. Bohuslav Křena, Ph.D., v. r.                                                                            
 proděkan pro vzdělávací činnost v bakalářském studiu 
 
 
 
V Brně dne 1. 6. 2017                                                                                     prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík 
                                                                                                                                             děkan 
 

 


